m Generalitat de Catalunya
Y Departament d’Educacié

Relacio de centres formadors autoritzats pel Departament
d’Educacié 2023-2024

Serveis Territorials a Terres de I'Ebre

Codi

43003941
43009473
43009862
43010980
43004050
43000330
43001243
43012137
43002892
43008912
43010773
43001000
43001127
43004256
43006551
43003008
43000081
43004074
43004232
43001681
43003847
43004037
43000871
43005194
43002831
43000275
43001346
43001231
43004463

Centre

CEE Sant Jordi

EA Esardi

EOI de Tortosa

EOI Ribera d'Ebre

Escola 21 d'Abril

Escola agraria d’Amposta
Escola agraria de Gandesa
Escola Bressol L'Hortet

Escola Carles Ill

Escola Cinta Curto

Escola Consol Ferré

Escola de Xerta

Escola Enric Grau i Fontsere
Escola Ferreries

Escola Horta Vella

Escola Jaume Balmes

Escola Joan Baptista Serra
Escola L'Assumpcié

Escola La Mercé

Escola Lluis Vifas i Vifioles
Escola Marcel-li Domingo
Escola Maria Garcia i Cabanes
Escola Maria Jesus Orti i Abella
Escola Mediterrani

Escola Mestre Marcel-li Domingo
Escola Miquel Granell

Escola Montsagre

Escola Puig Cavaller

Escola Ramon y Cajal

Municipi
Tortosa
Amposta
Tortosa
Méra d'Ebre
L'Aldea
Amposta
Gandesa
Deltebre
La Rapita
Tortosa
Amposta
Xerta

Flix
Tortosa

La Rapita

Santa Barbara

Alcanar
Deltebre
Tortosa
Moéra d'Ebre
Tivissa
L'Aldea

La Sénia
L'Ampolla
Roquetes

Amposta

Horta de Sant Joan

Gandesa

Ulldecona
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Codi

43004268
43006873
43003975
43004189
43000263
43008389
43000433
43004013
43006186
43006976
43011170
43006964
43007233
43004441
43010888
43004438
43007221
43012289
43013099
43012307
43012319
43013142
43012113
43007129
43008456
43006496
43006101
43000329
43008420
43007087
43006642
43006095

Centre

Escola Remolins

Escola Riumar

Escola Sant Angel
Escola Sant Jaume
Escola Sant Jordi
Escola Sant Llatzer
Escola Sant Miquel
Escola Sant Miquel
Escola Soriano Montagut
Institut Candelera
Institut Cristofol Despuig
Institut de Deltebre
Institut de Flix

Institut de I'Ebre

Institut de Tecnificacio
Institut Dertosa

Institut Els Alfacs

Institut Escola 3 d'Abril

Institut Escola Agusti Barbera

Institut Escola Daniel Mangrané

Institut Escola El Perell6

Institut Escola EI Temple

Institut Escola Mare de Déu del Portal

Institut Julio Antonio

Institut Les Planes

Institut Manuel Sales i Ferré

Institut Montsia

Institut Ramon Berenguer IV

Institut Roquetes
Institut Sol de Riu
Institut Terra Alta

Jeronimo de Moragas

Municipi
Tortosa
Deltebre
Camarles
Sant Jaume d'Enveja
L'Ametlla de Mar
Tortosa

Ascé

Deltebre
Amposta
L'Ametlla de Mar
Tortosa
Deltebre

Flix

Tortosa
Amposta
Tortosa

La Rapita
Méra la Nova
Amposta
Tortosa

El Perellé
Tortosa

Batea

Méra d'Ebre
Santa Barbara
Ulldecona
Amposta
Amposta
Roquetes
Alcanar
Gandesa

Méra d'Ebre



m Generalitat de Catalunya
Y Departament d’Educacié

Codi

43006599
43010268
43012204
43012356
43011273

43011984
43009254
43005182
43004311
43004402
43002958
43000299
43001701
43900037
43910006
43910003
43966134
43990108
43990103
43907120
43907125
43004372
43009606
43011029
43009394
43009308
43009618
43009311
43009084
43009229
43009011
43009321

Centre

L'Angel

Llar d'infants de Tivenys
Llar d'infants del Perellé
Llar d'infants Gandesa

Llar d'infants La Sequieta

Llar d'infants Municipal de I'Aldea Bressol del Delta
LLI privada Xicalla

Mercé Pla

Nuestra Sefiora de la Consolacién
Sagrada Familia

Sagrada Familia

Sagrat Cor

Santa Teresa

SE CdA del Delta de I'Ebre

SE CREDA Tarragona (Amposta)
SE CREDA Tarragona (Tortosa)
SE CRETDIC (0243) Terres de I'Ebre
SE CRP de Ribera d'Ebre

SE CRP del Baix Ebre

SE EAP T-03 Baix Ebre

SE EAP T-08 Montsia

Teresia

ZER Benissanet-Miravet

ZER Ebre

ZER La Font de I'Aiguadi

ZER Mediterrania

ZER Mestral

ZER Mont Caro

ZER Montsia

ZER Ports-Algars

ZER Riu Avall

ZER Riu i Serra

Municipi
Amposta
Tivenys

El Perelld
Gandesa

Amposta

L'Aldea
Méra d'Ebre
Tortosa
Tortosa
Tortosa

La Rapita
Amposta
Méra d'Ebre
La Rapita
Amposta
Tortosa
Tortosa
Méra d'Ebre
Tortosa
Tortosa
Amposta
Tortosa
Benissanet
Riba-roja d'Ebre
Ginestar
Alcanar
Tortosa
Roquetes
Masdenverge
Arnes
Tortosa

Benifallet
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Codi Centre Municipi
43009370 ZER Terra Alta Nord Vilalba dels Arcs
43009461 ZER Terra Alta-Centre Corbera d'Ebre



